T e

Think ahead.

H2 — Multifold
handklaedesystem

Tork Xpress® Extra Soft Multifold Handklaedeark C&C
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Giv dine gasster uovertruffen handafterring og komfort med de store,
ekstra blade Tork Xpress® Extra Soft Premium Multifold
Handklaedeark, som skaner haenderne og feles behagelige. Disse
handkleedeark passer i Tork Xpress® Dispenser Multifold
Handklaedeark til toiletter med middel brugerfrekvens. Den passer pa
steder, hvor pladsen er trang, og er bekvem og hygiejnisk for dine
geester.

600297

H2 — Multifold
handklaedesystem

Hvid
Lag

Udfoldet
leengde

Udfoldet 21,2 cm
bredde

Foldet laengde 8,5¢cm

Foldet bredde 21,2 cm

Fordele:

- Attraktivt Tork bladmotiv: Designet til at give
et godt indtryk

- Lille pakkestarrelse er seerligt velegnet til
mindre etablissementer

- Et stort, blgdt handkleedeark, der giver en
oplevelse af hgj kvalitet

- QuickDry™ — vores steerke, mest
absorberende papir til effektiv afterring med
mindre spild

- En-ad-gangen dispenserfunktion reducerer
forbruget og giver bedre hygiejne



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540131192
700

212mm

595 mm

132 mm

16,7 dm3

2068,7 g

21359

Banderole / Shrink

Transportenhed
7322540131314
2100

3

220 mm

400 mm

602 mm

53 dm3

6,2 kg

7kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og

sundhedsvirksomhed

7322540138528
67200

9%

1910 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

198,6 kg

223,6 kg

Veelg en dispenser

552200 460005

Alternative produkter

100297

100288

Produktcertificeringer:
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552108

471146

www.tork.dk




